

Stål Unitor ApS
Nordre Boulevard 92 A
6800 Varde

CVR-nummer 38270303

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 15. april 2021

 15/4/21

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Stål Unitor ApS
Nordre Boulevard 92 A
6800 Varde

Hjemstedskommune: Varde
CVR-nummer: 38270303
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Thomas Edelman Pedersen
Davor Huremovic

Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank A/S, Torvet 1 6950 Ringkøbing

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fremstilling af medicinske og dentale instrumenter samt udstyr hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Den hastige spredning af Corona-virusen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der har haft store samfundsøkonomiske konsekvenser. Myndighederne har dog gennemført flere økonomiske støttetiltag, for at afbøde konsekvenserne af restriktionerne. Selskabet har været påvirket negativ heraf i indkomståret 2020, hvor det dog ikke er muligt at foretage en præcis opgørelse over den økonomiske konsekvens. Selskabet har dog i regnskabsåret haft en betydelig omsætningsnedgang og har haft personale hjemsendt. Som konsekvens heraf har selskabet modtaget i alt ca. 241 TDKK i kompensation for omsætningstab og i lønkompensation.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende taget Covid-19 i betragtning. Det forventes, at selskabet fortsat vil realisere positive resultater, og derved retablere kapitalen.

Ledelsen har ikke haft problemer med samarbejdet med pengeinstitut og få bevilget de nuværende kreditter, hvilket heller ikke forventes fremover.

Der er således ikke problemer med going concern, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge regnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. I lighed med regnskabsåret 2020, vurderes det at selskabets markeder bliver påvirket af udbruddet. De danske myndigheder har fortsat set sig nødsaget til at opretholde en række restriktioner. Der er ikke for nuværende muligt at vurdere effekterne heraf, og det er ledelsens vurdering, at det også for regnskabsåret 2021 kan resultere i betydelige negative økonomiske konsekvenser.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	2.730.696	2.828
1	Personaleomkostninger	-2.502.550	-2.419
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-156.391	-151
	Resultat før finansielle poster	71.754	259
	Finansielle indtægter	605	0
	Finansielle omkostninger	-11.997	-17
	Resultat før skat	60.362	243
2	Skat af årets resultat	-14.762	-56
	Årets resultat	45.600	187
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	45.600	187
	Resultatdisponering i alt	45.600	187

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	137.465	246
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	94.089	120
	Materielle anlægsaktiver	231.554	365
	Deposita	24.063	24
	Finansielle anlægsaktiver	24.063	24
	Anlægsaktiver i alt	255.617	390
	Råvarer og hjælpematerialer	30.000	30
	Varebeholdninger	30.000	30
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	232.180	230
	Udskudte skatteaktiver	18.000	18
	Periodeafgrænsningsposter	21.000	21
	Tilgodehavender	271.180	269
	Likvide beholdninger	95.874	148
	Omsætningsaktiver i alt	397.054	447
	Aktiver i alt	652.671	836

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-57.215	-103
	Egenkapital i alt	-7.215	-53
	Anden gæld	118.252	49
	Langfristede gældsforpligtelser	118.252	49
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.027	91
	Gæld til associerede virksomheder	9.561	422
	Selskabsskat	14.762	0
	Anden gæld	408.285	326
	Kortfristede gældsforpligtelser	541.635	840
	Gældsforpligtelser i alt	659.886	889
	Passiver i alt	652.671	836

- 3 Eventualforpligtelser
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo primo	50	-103	-53
Årets resultat	<u>0</u>	<u>46</u>	<u>46</u>
Egenkapital ultimo	<u>50</u>	<u>-57</u>	<u>-7</u>

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.145.134	2.075
Pensioner	278.753	268
Andre omkostninger til social sikring	45.613	49
Øvrige personaleomkostninger	33.051	27
Personaleomkostninger i alt	2.502.550	2.419

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 5).

2		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.762	0
Regulering af udskudt skat	0	56
Skat af årets resultat i alt	14.762	56

3 **Eventualforpligtelser**

Ingen.

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

5 **Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation**

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 241.
